reognitione. Insup pmissum
in solituceptu reape a vni boni
hinc ad diu dieum de teā peccata
pccati timio solunta. Ib penit.
lib. boni. stipl pmissa. Quia so-
luta uel no ratamaneit pccati.
qđ pceptu aii deū die reapi-
te creditores ibitz q ipsenti
deūtuaei debitoribz ante
tis. p quibz omibz singl.
sumiter obstantis q admi-
plendis obligauit tā debi-
tēs ipis creditoribz oī corū
boni que pecuio iur. p cis q cori
noīe possitē constitutis usq;
ad integrā solutionē tā debi-
tēs q satisfactōz oīū pccati.
Ita qđ aūtū noīa iāna si tuē fo-
luitio fēi no fuit. licet ex pac-
to tis creditoribz q aūtūm q
ipz ppa aūtē sine aīne pro-
clamatōe aut aliquid remittatē
aut aliquo puidito tōz lo-
ni. q uor ex eis uoluntē tu-
gdi possōne. rei accep. ued.
Alienare. talij ob ligare. tāp
se p uulto pao retine. se in-
tēp nē suare. tam de peccatis
nis. q expēn. quā de sc̄etē s̄m
oi atē iuns. legū uir. usus.
Remittatē debites p fati-
fori p in legio. nouaq. uilid.
bñ fitio. Except. toli. mali. ē
titū lūnē. q infamatio.
et exceptuō date. q nō soluto
q nō mutio accepte peccati.
et oī alij auxilio. Insup dē
antibz. q minor erat. xv rā
maior tñ. xiii. uir uuit cor
pālit ad sc̄a dei euangeli

illam iustitiam impetrare
et pœna uel aliquod pœnum pœnæ
tum inquis etatis. uel alius
aliusque iudicis uel cœleste. Ad h.
dñm agn. ipius an. uxor pœnæ
omib. pœnæ dñe obligatiori
ab ipso uero suo fecit consensit.
et certificata pœne notis scriptis
ipso loco ab ipso uero suo obligat.
est dñe creditorib. secundum potesta
ta pœnitentia. iiii s. Remittunt
si suo iuri ypothestani et auli
bet alijs qd l. a. lebat. Et hinc po
terat occasio totius sua iuri i
tias bovis obligatis ypothestani
sua non obstante pœna. ipse c
reditorib. obligat pœna pleno
iure usq; ad iustissimæ qm
pœnæ pœnitentia pœnæ suos hinc
est dñe creditorib. sibi ut tam e
non pœnitentia suu iuri eoz in
potestas bovis obligat. et qd sit por
tp. t. pœna oritur sine alia qm
ræ. si pœna oia et singula summa
et ratio hinc et tenore et modo facta
ullius enim uel iudicis uel cœlestis
vel dñe facta sub pena duplicitate
bita sibi pœnæ pœnitentia. non feci
dasp. et respen. uitio et ex. et lig
diuini suo pœno. et pena
soluit uel non. qd. Si uero detur
et ultra iniquum factum uel quelcum
pœnes uel iudicis uel cœlestis
pœnes uel iudicis uel cœlestis.

Hec fessus fuit secunda
mutu bussa et recepi
se ac sibi inter datis solu
tis ruratas et a confrat

quidam titulus. c. lib. boni. Exceptio
sibi non date. non in iustitate. non in mu-
tuo accepte peccati. non alii auxi-
lio oboediunt. Qui propter deserto
spiritus habet et mandatis propheti-
se principale constitutus primus.
propter se et corporis. inquisitio ipsorum
sine aliqua exceptione. in multis. et fa-
se principali. et in solido obliga-
tes teo. Con. pro sensu librorum.
stipendi. dare solium. ac iustitiae
eide. illi enim est in iustitia deinceps
titute peccati. in foro remissis a
ugusti libri de bono. primo uenturum.
nisi eo tempore boni. si foro non fiet.
Quod si teo timore non soluuntur. et
et continuando. si malique facti
non actuuntur. In libro iustitiae.
Onus. et de villa poterit boni. de
misi locuti cassiani. dominus
Jacob. et dominus. et oportet omnis
boni de sensu. in iustitate li-
centia et mandato consilii spiritualis
et generali. tamen omnis spiritualiter congregan-
tibus non omnibus. et singulis in ipso con-
silio existentibus. mandatibus. et no-
centibus. ex debitu. et libens.
fieri. illico statim. seu statim ei-
tio non obstante. ac non ipsi omnes
singuli in ipso consilio existentes
permisit. solempne. inquisitio
cor principali. et in solido. propter ipsos
et cor successoribz. iuste. et no-
tis boni. sine aliquo exceptione
nulli facit se obligato. propter sensu lib-
stipendi. solium. eide. ac iustitiae eide
autem est in iustitia. et illi lib. boni.
sic adiunctorum amicorum. per uictum i
cauit. boni. Qui peccati est in iustitiae.